pemungutan Pajak Penghasilan yang tidak bersifat final, dilakukan pemotongan atau
pemungutan Pajak Penghasilan yang bersifat final sebesar 0,5% (nol koma lima
persen) dari jumlah peredaran bruto.

Penghasilan dari usaha yang diterima atau diperoleh Wajib Pajak telah melebihi
Rp4.800.000.000,00 (empat miliar delapan ratus juta rupiah); atau
Wajib Pajak memilih atas penghasilan yang diterima atau diperoleh dihitung
berdasarkan tarif Pasal 17 ayat (1) huruf a, Pasal 17 ayat (2a), atau Pasal 31E
Undang-Undang Pajak Penghasilan.

b.

c. Surat Keterangan Wajib Pajak dilakukan pencabutan atau pembatalan sesuai